АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022г.                                                                                     № 14
п. Сибирский

О    публичных слушаниях

      Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сибирского сельсовета, на основании положения о публичных слушаниях   в Сибирском сельсовете

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Провести 28 февраля 2022 года в 16. 00 часов    в здании клуба по ул. Пушкина, 3а Сибирского сельсовета публичные слушания по вопросу:
1.Об актуализации схемы теплоснабжения.
2.Об актуализации схемы водоснабжения п. Сибирский, д. Алексеевка, д. Куликовка.
3. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в СМИ  администрации  Сибирского сельсовета «Муниципальные   ведомости».
[bookmark: _GoBack] 4. Ответственность за исполнением постановления возложить на  специалиста администрации   Ягур Л.А.

Глава   Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                           О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

1.0

2.2022

г.

№ 14

п. Сибирский

О    публичных слушаниях

Руководствуясь Федеральным

Зак

оном

№ 131

-

ФЗ от 06.10.2003г.

«

Об

общих принципах

организации

местного самоуправ

ления в Российской

Федерации»,

Уставом

Сибирского сельсовета,

на

основании положения о

публичных слушаниях   в Сибирском сельсовете

ПОСТА

НОВЛЯЮ:

Провести

28 февраля

2022

года

в 16. 00

часов    в здании клуба по ул.

Пушкина

,

3а Сибирского сельсовета

публичные слушания

по вопросу:

1.Об актуализации схемы теплоснабжения.

2.Об актуализации схемы водоснабжения п. Сибирский, д. Алексеевка

,

д. Куликовка.

3. Опубликовать объявление

о

проведении публичных слушаний в

СМИ

администрации  Сибирского сельсовета «Муниципальные   ведомости».

4. Ответственность за

исполнением

постановлен

ия

возложить

на

специалиста

администрации   Ягур Л.А.

Глава   Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     2 1.0 2.2022 г.                                                                                       № 14   п. Сибирский     О    публичных слушаниях              Руководствуясь Федеральным  Зак оном  № 131 - ФЗ от 06.10.2003г.  « Об  общих принципах  организации  местного самоуправ ления в Российской  Федерации»,  Уставом  Сибирского сельсовета,  на  основании положения о  публичных слушаниях   в Сибирском сельсовете     ПОСТА НОВЛЯЮ:          Провести  28 февраля  2022   года  в 16. 00  часов    в здании клуба по ул.  Пушкина ,   3а Сибирского сельсовета  публичные слушания  по вопросу:   1.Об актуализации схемы теплоснабжения.   2.Об актуализации схемы водоснабжения п. Сибирский, д. Алексеевка ,  д. Куликовка.   3. Опубликовать объявление  о  проведении публичных слушаний в  СМИ   администрации  Сибирского сельсовета «Муниципальные   ведомости».     4. Ответственность за  исполнением  постановлен ия  возложить  на   специалиста  администрации   Ягур Л.А.             Глава   Сибирского сельсовета                                                       Купинского района Новосибирской области                            О.С. Алексеева